

LOTE 01						
Item	Material	Un	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Bloco de Receituário, papel offset com certificação FSC, com 50 folhas, acabamento colado (bloqueado), gramatura 120g, branco, impressão 1/0, tamanho A5 (21cmx14,8cm).	un	20	200	5,00	1.000,00
2	Bloco de Atestado, papel offset com certificação FSC, com 50 folhas, acabamento colado (bloqueado), gramatura 120g, branco, impressão 1/0, tamanho A5(21cmx14,8cm).	un	20	200	5,00	1.000,00
3	Bloco de Atestado para abono, papel offset com certificação FSC, com 50 folhas, acabamento colado (bloqueado), gramatura 120g, branco, impressão 1/0, tamanho A5(21cmx14,8cm).	un	20	200	4,50	900,00
LOTE 02						
Item	Material	Un	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
4	Folder, papel couche fosco 150g, com certificação FSC, em policromia 4/1, tamanho 21cm x 30cm, com duas dobras.	un	100	1.000	2,00	2.000,00
5	Banner, tamanho 100cm x 150cm, em policromia.	un	5	20	120,00	2.400,00
6	Banner, tamanho 2m x 3m, em policromia.	un	5	20	355,00	7.100,00
LOTE 03						
Item	Material	Un	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
7	Caneta personalizada, em papelão resistente e acionada por click, tinta azul, personalizada com a logo TCE em impressão 1/0.	un	100	2.000	3,75	7.500,00
LOTE 04						
Item	Material	Un	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
8	Pasta com Bolso interno, papel triplex, impressão 1/0, gramatura 250g, laminação fosca com UV localizado, tamanho fechado 30cmx45cm, tamanho aberto 60cmx45, bolso interno impressão 1/0.	un	1.000	5.000	5,94	29.700,00
9	Pasta em vinil 020mm transparente, com fecho Zip Zap, tamanho 37cm x 26,5cm, com impressão da logomarca em silk-screen.	un	500	3.000	9,21	27.630,00
LOTE 05						
Item	Material	Un	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
10	Crachá em PVC, policromia em 04 cores, tamanho 8,56cm x 5,4cm.	un	100	300	5,76	1.728,00
11	Crachá Visitante, em PVC, policromia 4/1, 8,56cmx5,4 cm.	un	20	100	4,16	416,00
12	Crachá prestador de serviço, em PVC, policromia 4/1, 8,56x5,4cm.	un	20	50	5,92	296,00
13	Crachá para Eventos, em papelão, policromia, 15cm x 10cm.	un	500	2.000	1,99	3.980,00
14	Crachás de PVC Criação, arte final, impressão e acabamento, no formato 10 cm x 15 cm em PVC flexível, 4/0 cores, com perfuração para fita cadarço. Observação: os itens deverão ser entregues 48 (quarenta e oito) horas úteis antes do início do evento, sem custos adicionais.	un	200	2.000	5,87	11.740,00
15	Fornecimento de fita/cadarço para suporte de crachá, em poliéster, medindo 80cm x 1cm, para pendurar no pescoço, com 2 (duas) presilhas tipo "jacaré", uma em cada extremidade, conforme modelo apresentado pelo CONTRATANTE. A cor da fita, será definida pela ACRI, de acordo com cada evento informado pelo CONTRATANTE. Observação: os itens deverão ser entregues 48 (quarenta e oito) horas úteis antes do início do evento, sem custos adicionais.	un	500	2.000	14,00	28.000,00
16	Fornecimento de fita/cordão personalizado para suporte de crachá, em poliéster, medindo 80cm x 1cm, para pendurar no pescoço, com 2 (duas) presilhas tipo "jacaré", uma em cada extremidade, conforme modelo apresentado pelo CONTRATANTE. A cor da fita, bem como as gravações de texto e logomarca a serem impressas em 4 (quatro) cores ao longo fita, nas duas faces, serão definidas pela ACRI, de acordo com cada evento, e enviadas juntamente com a arte final apresentada pelo CONTRATANTE. Observação: os itens deverão ser entregues 48 (quarenta e oito) horas úteis antes do início do evento, sem custos adicionais.	un	200	2.000	14,00	28.000,00
LOTE 06						
Item	Material	Un	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
17	Envelope personalizado ofício, offset com certificação FSC, 120g, branco, impressão 1/0, 23cmx11,5cm.	un	500	3.000	2,00	6.000,00
18	Cartão de Visita, papel duo design, branco, impressão 1/1, verniz localizado e laminação fosca, 350g, 8,8cm x 5cm.	un	100	500	3,00	1.500,00
19	Cartão de Visita, papel duo design, branco, impressão 4/1, verniz localizado e laminação fosca, 350g, 8,8cm x 5cm.	un	500	10.000	1,42	14.200,00
20	Envelope personalizado em papel offset com certificação FSC, 120g, impressão 1/0, 21cmx15cm. Utilização de logo (Prédio TCE em escala de cinza).	un	500	3.000	4,00	12.000,00
21	Cartão personalizado em papel offset branco 120g, com certificação FSC. impressão 1/0, 20cmx14cm. Utilização de logo (Prédio TCE em escala de cinza).	un	500	3.000	1,50	4.500,00
22	Envelope offset branco, 120g, com certificação FSC 1/0 15cmx10cm.	un	500	3.000	1,30	3.900,00
23	Cartão em offset branco 120g, com certificação FSC impressão 1/0, 14,5cmx9,5cm	un	500	3.000	1,52	4.560,00
24	Envelope/Logo, tipo saco - tamanho médio, offset branco, 120g, com certificação FSC branco, impressão 1/0, 35,5cmx26cm.	un	500	5.000	2,39	11.950,00
25	Envelope/Logo, tipo saco - tamanho pequeno, offset branco, 120g, com certificação FSC, impressão 1/0, 28cmx-20cm.	un	500	5.000	1,77	8.850,00
26	Envelope/Logo, tipo saco - tamanho grande, offset, 120g, branco, com certificação FSC impressão 1/0,41cmx-31cm.	un	500	5.000	3,10	15.500,00
27	Envelope TCE saco grande, tamanho 26cmx36cm, offset 90g, com certificação FSC, com impressão em uma cor.	un	200	1.000	2,04	2.040,00
28	Nominata em papel offset branco,180g, com certificação FSC, em policromia 1/0, 10cmx15cm.	un	1.000	20.000	0,75	15.000,00
LOTE 07						
Item	Material	Un	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)